2

Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

  К А Р А Р                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июль 2017 й.                           № 20                                        04 июля 2017 г.
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов)  доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» от «28»  декабря 2016 года № 47
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из таблицы следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений (прочие поступления)

Глава сельского поселения                                                                 Д.Ю. Андреев